
Praha - Podolí

sobota 6. duben 2019 ~ neděle 7. duben 2019

Mistrovství České republiky - skoky do vody

Detailed Results

Praha

7.0.3.0

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

1a) 1m žačky G

Klára Koubková (2012) -- USK Praha 1

100C 1 1,1 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,5 17,05 17,05  Forward Jump

200A 1 1,2 5,5 5,5 6,0 5,0 5,5   16,5 19,80 36,85  Backwards jump

101C 1 1,2 5,0 6,0 5,5 5,0 6,0   16,5 19,80 56,65  Forward Dive

171B 1 1,1 6,0 6,0 7,0 6,5 7,0   19,5 21,45 78,10  Forwards fall dive

Carla De Vita (2011) -- USK Praha / USK Praha 2

100A 1 1,1 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 19,80 19,80  Forward Jump

200A 1 1,2 5,0 4,0 4,5 4,0 4,5   13,0 15,60 35,40  Backwards jump

5101A 1 1,2 5,0 5,0 4,5 5,5 5,5   15,5 18,60 54,00  Forward Jump half Twist

171B 1 1,1 6,0 5,5 6,5 6,0 6,5   18,5 20,35 74,35  Forwards fall dive

Kristýna Šamárková (2010) -- USK Praha 3

100A 1 1,1 5,5 5,5 7,0 6,0 6,0   17,5 19,25 19,25  Forward Jump

200A 1 1,2 4,0 5,0 5,0 4,5 4,5   14,0 16,80 36,05  Backwards jump

5101A 1 1,2 5,0 5,5 5,5 6,5 6,0   17,0 20,40 56,45  Forward Jump half Twist

271C 1 1,2 3,0 4,0 4,5 3,5 4,0   11,5 13,80 70,25  Backwards fall dive

Židková Lada (2011) -- USK Praha / USK Praha 4

100A 1 1,1 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,0 17,60 17,60  Forward Jump

200A 1 1,2 6,5 6,0 6,5 6,0 5,5   18,5 22,20 39,80  Backwards jump

5101A 1 1,2 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 18,00 57,80  Forward Jump half Twist

171B 1 1,1 4,5 3,5 4,0 3,5 3,5   11,0 12,10 69,90  Forwards fall dive

Rozálie Novotná (2012) -- SK Slavia Praha 5

100A 1 1,1 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5   14,0 15,40 15,40  Forward Jump

200A 1 1,2 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5   13,5 16,20 31,60  Backwards jump

5101A 1 1,2 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 16,20 47,80  Forward Jump half Twist

171B 1 1,1 4,5 4,5 5,0 4,5 5,5   14,0 15,40 63,20  Forwards fall dive

Kateřina Gombošová (2010) -- SK Slavia Praha 6

100A 1 1,1 4,0 4,0 4,5 4,5 4,0   12,5 13,75 13,75  Forward Jump

200A 1 1,2 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 14,40 28,15  Backwards jump

5101A 1 1,2 3,0 3,5 4,0 3,5 4,0   11,0 13,20 41,35  Forward Jump half Twist

171B 1 1,1 3,5 3,0 3,0 4,0 4,0   10,5 11,55 52,90  Forwards fall dive

Oliva Šorejsová (2011) -- USK Praha 7

100A 1 1,1 5,0 4,0 4,5 5,0 4,5   14,0 15,40 15,40  Forward Jump

200A 1 1,2 4,5 4,5 5,0 5,0 4,5   14,0 16,80 32,20  Backwards jump

5101A 1 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 32,20 1Forward Jump half Twist

271C 1 1,2 3,5 4,5 4,0 4,0 4,5   12,5 15,00 47,20  Backwards fall dive

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

1b) 1m žáci G

Kryštof Podhola (2010) -- USK Praha 1

100A 1 1,1 6,0 6,5 6,5 6,5 5,5   19,0 20,90 20,90  Forward Jump

200A 1 1,2 7,0 5,5 6,5 6,0 6,0   18,5 22,20 43,10  Backwards jump

101C 1 1,2 4,5 4,0 3,5 4,0 4,5   12,5 15,00 58,10  Forward Dive

171B 1 1,1 4,0 4,0 4,5 4,0 4,5   12,5 13,75 71,85  Forwards fall dive



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

1b) 1m žáci G

Josef Karandreas (2012) -- USK Praha 2

100C 1 1,1 7,0 6,5 7,0 6,0 6,0   19,5 21,45 21,45  Forward Jump

200A 1 1,2 6,0 5,5 5,0 5,5 4,5   16,0 19,20 40,65  Backwards jump

101C 1 1,2 5,0 4,0 4,0 3,5 4,5   12,5 15,00 55,65  Forward Dive

171B 1 1,1 4,5 3,5 4,0 5,0 4,5   13,0 14,30 69,95  Forwards fall dive

Jan Kulhánek (2011) -- SK Slavia Praha 3

100A 1 1,1 4,5 5,5 5,0 5,0 4,5   14,5 15,95 15,95  Forward Jump

200A 1 1,2 4,0 4,5 5,0 5,5 5,0   14,5 17,40 33,35  Backwards jump

5101A 1 1,2 5,0 5,0 4,0 4,5 4,5   14,0 16,80 50,15  Forward Jump half Twist

171B 1 1,1 4,0 4,0 4,0 3,5 4,0   12,0 13,20 63,35  Forwards fall dive

Adam Vopravil (2010) -- UNI Brno 4

100C 1 1,1 4,0 4,0 3,5 4,0 5,0   12,0 13,20 13,20  Forward Jump

200A 1 1,2 5,5 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 18,00 31,20  Backwards jump

5101A 1 1,2 2,5 3,0 2,0 2,5 2,5   7,5 9,00 40,20  Forward Jump half Twist

171B 1 1,1 4,0 4,5 4,0 4,5 5,0   13,0 14,30 54,50  Forwards fall dive

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

2b) 1m žačky E

Antonie Poláková (2010) -- SK Slavia Praha 1

100A 1 1,1 6,0 7,0 6,5 6,0 6,5   19,0 20,90 20,90  Forward Jump

200A 1 1,2 6,0 6,0 6,0 7,0 6,5   18,5 22,20 43,10  Backwards jump

103C 1 1,6 4,0 5,0 4,5 5,0 4,5   14,0 22,40 65,50  Forward 1½ Somersaults

271C 1 1,2 7,0 5,5 6,0 5,0 6,0   17,5 21,00 86,50  Backwards fall dive

401C 1 1,4 3,5 4,0 4,0 4,5 4,0   12,0 16,80 103,30  Inward Dive

301C 1 1,6 3,5 3,0 3,5 4,5 3,5   10,5 16,80 120,10  Reverse Dive

Barbora Šmejkalová (2010) -- USK Praha 2

100A 1 1,1 6,5 6,5 7,0 6,0 6,0   19,0 20,90 20,90  Forward Jump

200A 1 1,2 5,0 4,5 4,5 6,5 4,5   14,0 16,80 37,70  Backwards jump

5101A 1 1,2 4,5 5,0 6,0 6,5 4,5   15,5 18,60 56,30  Forward Jump half Twist

271C 1 1,2 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 19,80 76,10  Backwards fall dive

101C 1 1,2 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0   15,5 18,60 94,70  Forward Dive

201C 1 1,5 3,0 3,5 3,5 4,0 3,5   10,5 15,75 110,45  Back Dive

Zora Šálková (2010) -- UNI Brno 3

100C 1 1,1 1,5 0,5 1,5 1,5 2,0   4,5 4,95 4,95  Forward Jump

200A 1 1,2 5,0 5,0 5,0 5,5 4,0   15,0 18,00 22,95  Backwards jump

5101A 1 1,2 4,5 5,0 4,5 5,0 4,0   14,0 16,80 39,75  Forward Jump half Twist

271C 1 1,2 5,0 5,0 4,5 5,0 4,5   14,5 17,40 57,15  Backwards fall dive

101C 1 1,2 3,0 3,5 3,0 2,5 3,0   9,0 10,80 67,95  Forward Dive

201C 1 1,5 3,0 3,0 2,5 2,5 2,5   8,0 12,00 79,95  Back Dive

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

3a) 3m žáci D

Matěj Vančura (2008) -- UNI Brno 1

101B 3 1,5 5,0 5,0 4,0 5,0 3,5   14,0 21,00 21,00  Forward Dive

401C 3 1,3 6,0 5,5 4,0 5,0 4,5   15,0 19,50 40,50  Inward Dive

301C 3 1,8 3,0 4,0 3,0 3,0 4,0   10,0 18,00 58,50  Reverse Dive

103B 3 1,6 5,5 5,5 6,0 5,5 5,0   16,5 26,40 84,90  Forward 1½ Somersaults

403C 3 1,9 5,5 5,5 4,0 5,0 4,5   15,0 28,50 113,40  Inward 1½ Somersaults

5211A 3 2,0 5,5 4,5 4,0 5,5 4,0   14,0 28,00 141,40  Back Dive ½ Twist



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

3a) 3m žáci D

Jakub Havlíček (2008) -- USK Praha 2

101B 3 1,5 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 23,25 23,25  Forward Dive

401B 3 1,4 6,0 5,5 5,0 6,5 6,0   17,5 24,50 47,75  Inward Dive

201C 3 1,7 5,0 4,5 4,0 4,5 5,0   14,0 23,80 71,55  Back Dive

301C 3 1,8 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 27,00 98,55  Reverse Dive

103B 3 1,6 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5   12,5 20,00 118,55  Forward 1½ Somersaults

403C 3 1,9 4,0 3,0 4,0 4,0 3,5   11,5 21,85 140,40  Inward 1½ Somersaults

Dean Michajlov (2008) -- UNI Brno 3

101B 3 1,5 1,0 1,5 1,0 1,5 2,0   4,0 6,00 6,00  Forward Dive

401C 3 1,3 5,0 5,5 4,5 5,0 5,0   15,0 19,50 25,50  Inward Dive

201C 3 1,7 5,5 5,5 4,5 4,5 5,0   15,0 25,50 51,00  Back Dive

301C 3 1,8 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0   12,0 21,60 72,60  Reverse Dive

103B 3 1,6 5,5 5,5 4,0 6,0 5,5   16,5 26,40 99,00  Forward 1½ Somersaults

403C 3 1,9 4,0 5,0 4,5 4,5 4,5   13,5 25,65 124,65  Inward 1½ Somersaults

Martin Pinkas (2008) -- SK Slavia Praha 4

101C 3 1,4 5,0 4,0 4,0 4,5 3,5   12,5 17,50 17,50  Forward Dive

401C 3 1,3 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0   15,5 20,15 37,65  Inward Dive

201C 3 1,7 4,0 3,5 3,5 3,5 3,0   10,5 17,85 55,50  Back Dive

103C 3 1,5 5,0 4,5 4,0 4,5 5,0   14,0 21,00 76,50  Forward 1½ Somersaults

403C 3 1,9 2,5 3,5 3,5 3,5 3,0   10,0 19,00 95,50  Inward 1½ Somersaults

5211A 3 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 95,50 1Back Dive ½ Twist

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

3b) 3m žačky D

Františka Tymlová (2008) -- SK Slavia Praha 1

101B 3 1,5 5,0 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 24,75 24,75  Forward Dive

401B 3 1,4 5,5 5,0 5,0 6,5 5,0   15,5 21,70 46,45  Inward Dive

201B 3 1,8 5,5 5,0 4,0 4,5 5,0   14,5 26,10 72,55  Back Dive

301C 3 1,8 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0   15,0 27,00 99,55  Reverse Dive

103B 3 1,6 4,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,0 20,80 120,35  Forward 1½ Somersaults

403C 3 1,9 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 22,80 143,15  Inward 1½ Somersaults

Karolína Svobodová (2008) -- UNI Brno 2

101C 3 1,4 7,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,5 25,90 25,90  Forward Dive

401C 3 1,3 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 21,45 47,35  Inward Dive

201C 3 1,7 5,0 4,5 3,5 4,5 4,0   13,0 22,10 69,45  Back Dive

301C 3 1,8 5,0 5,0 4,0 4,0 4,5   13,5 24,30 93,75  Reverse Dive

103C 3 1,5 4,0 4,5 4,0 3,0 4,0   12,0 18,00 111,75  Forward 1½ Somersaults

403C 3 1,9 6,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 28,50 140,25  Inward 1½ Somersaults

Kateřina Koubková (2009) -- USK Praha 3

103B 3 1,6 7,0 6,5 6,5 7,0 5,5   20,0 32,00 32,00  Forward 1½ Somersaults

201C 3 1,7 2,0 4,0 3,5 3,5 2,5   9,5 16,15 48,15  Back Dive

401B 3 1,4 5,5 4,5 5,0 6,5 5,0   15,5 21,70 69,85  Inward Dive

301C 3 1,8 6,0 5,0 6,5 6,0 5,5   17,5 31,50 101,35  Reverse Dive

403C 3 1,9 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5   19,5 37,05 138,40  Inward 1½ Somersaults

105C 3 2,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 138,40 1Forward 2½ Somersaults

Dorota Tyšerová (2008) -- USK Praha 4

101C 3 1,4 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,5 21,70 21,70  Forward Dive

401C 3 1,3 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0   16,0 20,80 42,50  Inward Dive

201C 3 1,7 5,5 5,5 6,5 5,0 5,5   16,5 28,05 70,55  Back Dive

301C 3 1,8 2,5 3,5 3,5 2,5 3,5   9,5 17,10 87,65  Reverse Dive

103C 3 1,5 4,0 4,0 4,5 5,0 4,5   13,0 19,50 107,15  Forward 1½ Somersaults

403C 3 1,9 5,5 4,5 5,0 5,0 4,5   14,5 27,55 134,70  Inward 1½ Somersaults



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

3b) 3m žačky D

Adéla Průchová (2009) -- SK Slavia Praha 5

301C 3 1,8 2,5 1,5 2,5 2,5 3,0   7,5 13,50 13,50  Reverse Dive

201C 3 1,7 5,0 4,0 4,0 4,5 4,0   12,5 21,25 34,75  Back Dive

401C 3 1,3 5,0 4,0 3,5 3,5 3,5   11,0 14,30 49,05  Inward Dive

403C 3 1,9 5,0 4,5 4,5 5,0 4,0   14,0 26,60 75,65  Inward 1½ Somersaults

103B 3 1,6 4,5 4,0 4,5 4,0 4,5   13,0 20,80 96,45  Forward 1½ Somersaults

5211A 3 2,0 5,5 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 30,00 126,45  Back Dive ½ Twist

Tereza Totová (2008) -- USK Praha 6

101C 3 1,4 4,0 2,5 3,0 3,0 3,5   9,5 13,30 13,30  Forward Dive

401C 3 1,3 4,0 3,5 3,0 4,0 4,5   11,5 14,95 28,25  Inward Dive

201C 3 1,7 2,5 2,5 3,0 2,5 1,5   7,5 12,75 41,00  Back Dive

301C 3 1,8 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 21,60 62,60  Reverse Dive

103C 3 1,5 1,5 2,0 2,5 2,5 2,0   6,5 9,75 72,35  Forward 1½ Somersaults

202C 3 1,6 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0   12,0 19,20 91,55  Back Somersault

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

4a) 1m žáci F

Alexey Lagutin (2009) -- USK Praha 1

100C 1 1,1 6,0 5,5 5,0 5,0 5,0   15,5 17,05 17,05  Forward Jump

200C 1 1,2 3,0 3,5 4,0 5,0 3,0   10,5 12,60 29,65  Backwards jump

101C 1 1,2 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0   15,5 18,60 48,25  Forward Dive

401C 1 1,4 3,5 4,5 4,0 4,5 4,0   12,5 17,50 65,75  Inward Dive

201C 1 1,5 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 22,50 88,25  Back Dive

Jan Matějka (2006) -- SK Slavia Praha 2

200A 1 1,2 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5   15,5 18,60 18,60  Backwards jump

171B 1 1,1 4,0 4,5 4,0 4,0 3,5   12,0 13,20 31,80  Forwards fall dive

101C 1 1,2 3,5 3,0 3,0 3,5 3,5   10,0 12,00 43,80  Forward Dive

102C 1 1,4 5,5 4,5 4,0 5,0 5,0   14,5 20,30 64,10  Forward Somersault

401C 1 1,4 4,0 4,5 4,0 4,5 4,0   12,5 17,50 81,60  Inward Dive

Daniel Roman (2007) -- UNI Brno 3

100A 1 1,1 5,0 4,5 5,0 5,0 4,0   14,5 15,95 15,95  Forward Jump

101C 1 1,2 4,0 3,0 3,5 4,0 3,0   10,5 12,60 28,55  Forward Dive

401C 1 1,4 3,0 4,0 3,0 3,5 3,0   9,5 13,30 41,85  Inward Dive

102C 1 1,4 3,5 2,0 3,5 3,5 3,5   10,5 14,70 56,55  Forward Somersault

5101A 1 1,2 1,5 3,0 2,5 2,0 1,0   6,0 7,20 63,75  Forward Jump half Twist

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

4b) 1m žačky F

Ester Hejda (2008) -- SK Slavia Praha 1

171B 1 1,1 4,0 5,0 4,5 4,5 4,5   13,5 14,85 14,85  Forwards fall dive

101C 1 1,2 2,5 2,0 2,5 3,0 3,0   8,0 9,60 24,45  Forward Dive

401C 1 1,4 3,5 4,0 2,5 4,0 3,5   11,0 15,40 39,85  Inward Dive

102C 1 1,4 4,0 4,0 4,0 5,0 4,5   12,5 17,50 57,35  Forward Somersault

103C 1 1,6 2,0 2,5 2,5 3,5 3,5   8,5 13,60 70,95  Forward 1½ Somersaults

Barbora Poláčková (2009) -- SK Slavia Praha 2

101C 1 1,2 3,5 3,5 3,5 4,0 3,5   10,5 12,60 12,60  Forward Dive

103C 1 1,6 1,5 2,5 2,0 2,5 3,5   7,0 11,20 23,80  Forward 1½ Somersaults

201C 1 1,5 3,0 3,5 3,5 4,0 3,5   10,5 15,75 39,55  Back Dive

301C 1 1,6 0,5 0,5 1,0 3,0 1,0   2,5 4,00 43,55  Reverse Dive

302C 1 1,6 5,5 4,0 5,0 6,0 4,5   15,0 24,00 67,55  Reverse Somersault



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

4b) 1m žačky F

Eliška Bušková (2009) -- SK Slavia Praha 3

100C 1 1,1 5,0 4,5 4,0 4,0 4,5   13,0 14,30 14,30  Forward Jump

200A 1 1,2 4,0 3,5 4,0 5,0 4,0   12,0 14,40 28,70  Backwards jump

5101A 1 1,2 3,0 3,5 3,5 4,5 3,5   10,5 12,60 41,30  Forward Jump half Twist

171B 1 1,1 2,5 3,0 3,5 3,0 3,0   9,0 9,90 51,20  Forwards fall dive

271C 1 1,2 3,0 3,5 3,5 3,5 3,0   10,0 12,00 63,20  Backwards fall dive

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

5a) 3m junioři A

Filip Magnusek (2003) -- UNI Brno 1

103B 3 1,6 5,5 5,5 5,0 4,5 6,0   16,0 25,60 25,60  Forward 1½ Somersaults

401B 3 1,4 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 25,20 50,80  Inward Dive

201B 3 1,8 4,5 4,5 2,5 4,0 4,5   13,0 23,40 74,20  Back Dive

301C 3 1,8 5,0 4,5 4,5 4,0 4,0   13,0 23,40 97,60  Reverse Dive

5211A 3 2,0 5,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 24,00 121,60  Back Dive ½ Twist

105C 3 2,2 5,0 5,0 5,0 4,0 4,0   14,0 30,80 152,40  Forward 2½ Somersaults

403C 3 1,9 5,0 4,5 4,5 4,0 4,5   13,5 25,65 178,05  Inward 1½ Somersaults

203C 3 1,9 3,0 2,5 2,5 1,5 2,5   7,5 14,25 192,30  Back 1½ Somersaults

302C 3 1,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 192,30 1Reverse Somersault

5132D 3 2,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 192,30 1Forward 1½ Somersaults 1 Twist

Alex Dorničák (2003) -- UNI Brno 2

101B 3 1,5 3,5 3,0 4,0 3,5 3,5   10,5 15,75 15,75  Forward Dive

401B 3 1,4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 21,00 36,75  Inward Dive

201B 3 1,8 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 24,30 61,05  Back Dive

301C 3 1,8 4,0 4,5 4,0 4,0 3,5   12,0 21,60 82,65  Reverse Dive

5211A 3 2,0 4,0 4,5 4,0 3,5 5,0   12,5 25,00 107,65  Back Dive ½ Twist

103B 3 1,6 5,0 5,5 5,0 4,5 4,0   14,5 23,20 130,85  Forward 1½ Somersaults

403C 3 1,9 5,5 6,0 5,0 5,0 5,0   15,5 29,45 160,30  Inward 1½ Somersaults

203C 3 1,9 1,0 0,5 1,5 1,5 1,0   3,5 6,65 166,95  Back 1½ Somersaults

303C 3 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 166,95 1Reverse 1½ Somersaults

5231D 3 2,0 1,0 2,0 1,5 1,5 1,5   4,5 9,00 175,95  Back 1½ Somersaults ½ Twist

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

5b) 3m juniorky A

Barbora Juchelková (2002) -- USK Praha 1

103B 3 1,6 4,0 4,5 4,5 4,0 4,0   12,5 20,00 20,00  Forward 1½ Somersaults

401B 3 1,4 5,0 5,5 5,0 4,5 5,5   15,5 21,70 41,70  Inward Dive

201B 3 1,8 5,5 6,0 6,0 5,0 6,0   17,5 31,50 73,20  Back Dive

301B 3 1,9 4,0 5,5 5,0 4,5 5,0   14,5 27,55 100,75  Reverse Dive

5132D 3 2,1 4,0 5,0 4,5 4,5 4,5   13,5 28,35 129,10  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

105C 3 2,2 5,0 5,5 6,0 5,0 6,0   16,5 36,30 165,40  Forward 2½ Somersaults

404C 3 2,4 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 36,00 201,40  Inward Double Somersault

203B 3 2,2 4,0 5,0 5,0 4,5 5,0   14,5 31,90 233,30  Back 1½ Somersaults

5231D 3 2,0 3,0 3,5 4,5 4,0 4,0   11,5 23,00 256,30  Back 1½ Somersaults ½ Twist

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

5d) 3m muži

Jakub Helis (1996) -- UNI Brno 1

105B 3 2,4 6,5 6,5 7,0 6,0 5,0   19,0 45,60 45,60  Forward 2½ Somersaults

405C 3 2,7 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 40,50 86,10  Inward 2½ Somersaults

201B 3 1,8 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5   17,0 30,60 116,70  Back Dive

301B 3 1,9 6,0 6,0 6,5 5,0 5,0   17,0 32,30 149,00  Reverse Dive

5231D 3 2,0 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5   17,5 35,00 184,00  Back 1½ Somersaults ½ Twist



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

5d) 3m muži

107C 3 2,8 2,0 2,0 2,0 1,5 0,5   5,5 15,40 199,40  Forward 3½ Somersaults

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

6a) 3m junioři B

Josef Šorejs (2005) -- USK Praha 1

103B 3 1,6 5,0 2,0 4,0 3,5 3,5   11,0 17,60 17,60  Forward 1½ Somersaults

403B 3 2,1 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 40,95 58,55  Inward 1½ Somersaults

301B 3 1,9 4,5 5,5 5,0 4,0 5,0   14,5 27,55 86,10  Reverse Dive

201B 3 1,8 8,0 7,0 6,5 6,5 7,0   20,5 36,90 123,00  Back Dive

5231D 3 2,0 6,5 7,0 7,0 7,5 7,0   21,0 42,00 165,00  Back 1½ Somersaults ½ Twist

205C 3 2,8 6,0 6,5 6,5 5,5 6,0   18,5 51,80 216,80  Back 2½ Somersaults

305C 3 2,8 6,0 5,5 4,5 4,5 3,5   14,5 40,60 257,40  Reverse 2½ Somersaults

405C 3 2,7 5,5 4,5 5,5 5,0 5,0   15,5 41,85 299,25  Inward 2½ Somersaults

107C 3 2,8 4,5 3,5 5,0 4,0 4,5   13,0 36,40 335,65  Forward 3½ Somersaults

Ondřej Štoček (2005) -- SK Slavia Praha 2

103B 3 1,6 5,5 4,5 4,5 5,0 5,5   15,0 24,00 24,00  Forward 1½ Somersaults

401B 3 1,4 4,0 4,5 4,0 4,5 4,0   12,5 17,50 41,50  Inward Dive

201B 3 1,8 5,5 5,5 4,5 4,5 5,5   15,5 27,90 69,40  Back Dive

301B 3 1,9 4,5 4,0 4,0 5,0 4,5   13,0 24,70 94,10  Reverse Dive

5211A 3 2,0 5,5 3,5 3,0 3,5 3,5   10,5 21,00 115,10  Back Dive ½ Twist

105C 3 2,2 5,0 4,0 4,5 4,5 4,0   13,0 28,60 143,70  Forward 2½ Somersaults

403C 3 1,9 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0   12,0 22,80 166,50  Inward 1½ Somersaults

203C 3 1,9 3,5 3,5 3,0 5,0 5,0   12,0 22,80 189,30  Back 1½ Somersaults

303C 3 2,0 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0   12,0 24,00 213,30  Reverse 1½ Somersaults

Daniel Krofta (2004) -- SK Slavia Praha 3

101C 3 1,4 5,0 4,0 4,0 5,5 5,0   14,0 19,60 19,60  Forward Dive

401C 3 1,3 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 17,55 37,15  Inward Dive

201C 3 1,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 37,15 1Back Dive

301C 3 1,8 4,0 3,5 4,0 4,0 4,0   12,0 21,60 58,75  Reverse Dive

5211A 3 2,0 4,0 3,5 4,0 4,0 4,0   12,0 24,00 82,75  Back Dive ½ Twist

103C 3 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 82,75 1Forward 1½ Somersaults

403C 3 1,9 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 31,35 114,10  Inward 1½ Somersaults

202A 3 1,8 2,0 2,5 3,0 3,0 3,0   8,5 15,30 129,40  Back Somersault

302C 3 1,7 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 22,95 152,35  Reverse Somersault

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

6b) 3m juniorky B

Eliška Mikynová (2005) -- SK Slavia Praha 1

201B 3 1,8 7,5 6,5 7,0 6,5 6,5   20,0 36,00 36,00  Back Dive

301B 3 1,9 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 34,20 70,20  Reverse Dive

103B 3 1,6 7,0 7,0 8,0 7,0 7,0   21,0 33,60 103,80  Forward 1½ Somersaults

5231D 3 2,0 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 33,00 136,80  Back 1½ Somersaults ½ Twist

403B 3 2,1 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,5 38,85 175,65  Inward 1½ Somersaults

105B 3 2,4 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5   19,0 45,60 221,25  Forward 2½ Somersaults

405C 3 2,7 5,0 4,0 4,5 4,5 4,0   13,0 35,10 256,35  Inward 2½ Somersaults

205C 3 2,8 5,0 5,5 6,0 4,5 5,5   16,0 44,80 301,15  Back 2½ Somersaults



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

6b) 3m juniorky B

Emilie Poláková (2004) -- SK Slavia Praha 2

101B 3 1,5 5,5 5,0 5,0 5,0 4,0   15,0 22,50 22,50  Forward Dive

201B 3 1,8 6,0 6,0 6,5 5,5 6,0   18,0 32,40 54,90  Back Dive

401B 3 1,4 6,0 5,5 5,5 6,0 5,5   17,0 23,80 78,70  Inward Dive

301B 3 1,9 5,0 5,0 5,5 6,0 5,5   16,0 30,40 109,10  Reverse Dive

5211A 3 2,0 5,5 5,5 6,0 5,0 6,0   17,0 34,00 143,10  Back Dive ½ Twist

